
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES  (R1)
LUNDI 30 JANVIER 2023

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 1 Départ prévu à
12H 50PRIX DE CHATEAUGIRON - 15 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 39 000 Euros

FAVORIS :  2 - 4 - 9 - 6 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 - 8 - 6 - 11 - 8

DAD DEL RONCO
DOCTOR GIO
DANTE GRIF
DOCTOR CAF
JEUNE AMI
DINGO
DIAMANTE FKS
DYLAN DOG FONT
JUST A MIDI
JACOMO DES BOTS
DAKAR
DON GIO NOBEL
JASON
JEROBOAM D'ERABLE
JIGOVE

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850

BAZIRE J. M.
GOCCIADORO A.
D'ALESSANDRO G.
GUBELLINI P.
ABRIVARD A.
PORZIO Giu.
MINOPOLI JR Mar.
GELORMINI G.
OUVRIE F.
MOTTIER M.
DI NARDO A.
MAISTO E. A.
LEVESQUE P.
THOMAIN D.
ABRIVARD M.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

9a 6a (22) Da 1a 1a 3a 
Da (22) 1a 1a Da 1a 1a 
1a (22) 5a 2a Da Da 
1a (22) 2a 1a Da 3a 5a 
Da 2a (22) 1a 2a 1a
(22) 3a 6a 2a 7a 2a 2a 
2a (22) Da 3a 6a 5a 6a 
1a (22) 1a 2a 7a 6a 2a 
3a (22) 4a Da Da Da 2a 
(22) 0a 5a Da 3a 1a 2a 
5a (22) 1a Da 2a 1a Da 
(22) 2a 3a Da 2a Da Da 
(22) 3a 3a 8a Da 1a 6a 
(22) 3m 3m 1m 4a 6a Da 
(22) Da 7a 2a 6a 2a 1a 

MINOPOLI S.
GOCCIADORO A.
MINOPOLI S.
GUBELLINI P.
ABRIVARD L.CL.
DEMURU P.P.
MINOPOLI S.
BARONCINI M.
SOULOY F.
GUYARD A.
CASILLO G.
MAISTO E.A.
LEVESQUE P.
THOMAIN C.
BETHOUART D.

11 790 €
17 434 €
19 454 €
19 478 €
30 350 €
32 226 €
32 630 €
32 940 €
35 640 €
36 300 €
36 338 €
36 384 €
36 970 €
37 210 €
37 730 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 2 Départ prévu à
13H 25PRIX DE CHATEAUBRIANT - 11 Concurrents - ATTELÉ - 2 200 M - 32 000 Euros

FAVORIS :  6 - 2 - 7 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 - 6 - 8 - 11

KAISERINE
KLASSIC
KARMENIA DES PRES
KAPAULA DE L'EPINE
KINNAIRD
KELINA JOSSELYN
KELL MISS DE CAHOT
KARAKA WOOD
KALISKA DE FORGAN
KALIKA DU CITRUS
KANAKA DE BUSSET

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3

2200 
2200 
2200 
2200 
2200 
2200 
2200 
2200 
2200 
2200 
2200 

VERCRUYSSE P.
MOTTIER M.
BEZIER M.
VAN EECKHAUTE Jér. G.
ABRIVARD M.
THOMAIN D.
ABRIVARD A.
DIEUDONNE S.
GENCE F.
BARRIER A.
OUVRIE F.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Da
Da
3a
(22) Da Da Da 6a Da 4a 
4a 6a (22) 4a Da 9a 6a
3a 4a
3a (22) 1a Da
(22) 1a 3a 4a 8a
2a (22) 8a 3a 2a
(22) Da Da 5a 2a 5a
5a 2a (22) 4a Da Da

VERCRUYSSE P.
MOTTIER M.
BEZIER M.
VAN EECKHAUTE J.G.
BOURGOIN B.
MALMQVIST T.
PRIOUL S.
HERNANDEZ NAVA J.A.
GENCE F.
BONNE D.
ROGER S.

1 540 €
5 440 €
7 040 €
7 600 €
7 920 €
8 720 €
8 960 €

10 200 €
11 080 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 3 Départ prévu à
14H 00PRIX DE VITTEAUX - 10 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 18 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  1 - 8 - 4 - 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 - 6 - 10 - 2

GREAT ZEUS
GEMINI JIEL
FIRST DESTIN
FAN DE PHYT'S
GINGER MADRIK
FOLCO'S BLUES
HERMES PLANCHETTE
GAVROCHE D'IDEE
FAUBOURG DU PERCHE
FRANCESCO

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

H7
H7
H8
H8
F7
H8
H6
H7
H8
H8

2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

BRIAND Thé.
BECQUET N.
BLAVETTE Léo
FOSSEY A. M.
ANTOLIN Mat.
MERIEL A.
DELAUNAY ET.
HERBEAU E.
DOUYERE R.
MONTHULE G.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

3a 3a (22) 1a 6a Da 1a 
4a Da Da (22) 0a Da Da 
(22) 9a 0a Da 0a Da 5a 
3a 5a (22) 6a 0a 0a Da 
6a 6a 7a (22) 9a 3a 0a 
Da 5a (22) 4a 9a 1a 4a 
9a 3a (22) 0a 8a 0a Da 7a 
4m (22) 3a 3a 5a 2a 5a 
Da (22) Da 8a 5a 2a 9a 
3a 6a (22) 2a Da Da 8a 

ROBIN A.H.
DERSOIR J.L.
GIBON  M.
LEBREC M.
TERRY P. 
HENRY Y.
TERRY P. 
DE GROOTE CH.
MUIDEBLED A.
HERARD J.

141 050 €
92 060 €

110 390 €
138 400 €
108 950 €

87 650 €
78 290 €
81 255 €

122 330 €
73 730 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

COURSE 4 Départ prévu à
14H 35PRIX DE CALAIS - 11 Concurrents - MONTÉ - 2 175 M - 33 000 Euros

FAVORIS :  3 - 6 - 8 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 - 10 - 11 - 8

JUNON DE VRIE
JOYEUSE D'OCCAGNES
JEZABEL HAUFOR
JETTA SUPREME
JOLIE DES BAUX
JADE GERBEHAYE
JAVA DU BOUFFEY
JAVA DAIRPET
JANDA HAUFOR
JANGHA
JUST IN CADENCE

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4

2175
2175
2175
2175
2175
2175
2175
2175
2175
2175
2175

SAUSSAYE V.
MOTTIER M.
LEBOURGEOIS Y.
DESMIGNEUX F.
LENAIN G.
ABRIVARD A.
VERVA Pie. Y.
PLOQUIN P. PH.
THOMAIN D.
FAUCHON  L.
RAFFIN E.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Dm 6m (22) 6m Am 3m Dm 
Da (22) 0a 4m 5m Da Da 
2m
Dm (22) 5m 0a 3m 6m 9a 
Dm (22) Dm 1m 5a 4a 4a 
2m (22) 8m 5m Da Da Dm 1a
6m (22) 9m 5m 1m 3a 3a 
(22) 2m 5m 2m Da Da Da
4m (22) 2m 9a 8a 1a 3a 
1a (22) 3a 8a 3a 1a
0a 0a (22) 6a 4a 3a 7a 

TOUVAIS O.
RAFFESTIN J.
LEBOURGEOIS Y.
LE BEC H.
DREUX C.
ABRIVARD L.CL.
ROGER S.
LELIEVRE P.
BIGEON CH.
DUVALDESTIN TH.
ROIG BALAGUER G.

2 380 €
3 620 €
5 000 €
8 450 €
9 430 €

14 750 €
15 890 €
18 150 €
18 560 €
18 850 €
19 530 €



N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 5 Départ prévu à
15H 10PRIX ELMA - 12 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 39 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  8 - 1 - 2 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 - 8 - 9 - 5

HAUCKLAND
HELIOS D'EURVAD
HELIOS DE MESANGY
HAMILTON DU PERCHE
HARMATTAN DU RIB
HADES DU GOUTIER
HIBOU D'ERPION
HANDY JET
HOLYFIELD SPORT
HENZO DREAM
HORIZON D'ALMANI
HERMES DU CHATAULT

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

H6
H6
H6
H6
H6
H6
H6
H6
H6
H6
H6
M6

2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

RAFFIN E.
VERVA M.
GUELPA J.
BAZIRE J. M.
LEBOURGEOIS Y.
VERVA Pie. Y.
THOMAIN D.
VERCRUYSSE P.
ABRIVARD M.
MAILLARD A. G.
MARTINEAU N.
LANNOO Gee.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

2a 4a 0a (22) Da 5a 7a 
0a (22) 0a Da Da 2a 1a 
0m 6a 8a (22) Da 1a 0a 
4a 0a (22) 9a 4a 5a 2a 
4a (22) 3a 2a 6a 5a 2a 
Da Dm (22) 1a 0a 9a Da 
4a (22) 6a Da 9a 0a 3a 
2a 9a (22) 7a 8a 3a 4a 
(22) 0a 1a Da 6a 1a Da 
Da 5a (22) 7a 6a 0a Da 
1a (22) 5a 9a 6a 0a 5a 
8a (22) 3a 8a 2a 0a 7a 

MICHEL S.
RIPOLL RIGO A.
GUELPA J.
VARIN E.
HALLAIS J.
RIPOLL RIGO A.
LEBLANC F.
VERCRUYSSE P.
GAUVIN M.
MAILLARD A.G.
MARTINEAU N.
LANNOO A.

60 930 €
54 090 €
57 680 €
55 830 €
60 740 €
60 530 €
55 100 €
59 490 €
55 430 €
52 520 €
53 890 €
53 700 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

COURSE 6 Départ prévu à
15H 45PRIX DE FAVEROLLES - 12 Concurrents - MONTÉ - 2 700 M - 46 000 Euros

FAVORIS :  3 - 6 - 5 - 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 - 3 - 4 - 12

HARBELLA
HALFA
HOLD UP DES VENTES
GADGET DU GADE
GAZON DEVOL
HARAGONAIS
HIS DREAM DE CAHOT
GENERAL
GIBALDI DE HOUELLE
GASTON CABS
HARVEST
HONNEUR DU CEBE

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

F6
F6
H6
H7
M7
H6
H6
H7
H7
H7
H6
H6

2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700

FAUCHON L.
GENDROT A.
GILARD G.
LEMAIRE  C. E.
ROUSSEL And.
BERTIN Lil.
BODIN Ale.
BEUDARD  M.
GODEY  Hél.
LEVESQUE T.
BALU L.
POISSON F.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

(22) 2m 3m 4m 2m Da 2m 
5m (22) 6m 3m 4m 3m 2m 
Da 3a 1m (22) 4a Da 6a 
0a 0a (22) 7a Dm 1m 1m 
(22) 3m 4m 4m 6m 9m Dm 
(22) 5m 2m 6m 1m 2m 1m 
3m (22) Dm 0a 7m 1m Da 
(22) 4m 6m 8m 0m Dm 4m 
0a 7a (22) 4a 6a 4a 4a 
(22) 3m 1m 5a 6a 2m 4m 
3m (22) 1m 3m 2m 5m 0a 
4m 5a 7m Da (22) 0a 7a 

HOUEL G.
LEVOY S.
GILARD M.
SENET J.F.
DREUX Y.
GRIMAULT A.P.
MARY P.E.
GAILLARD F.
LEBLANC F.
DAUVERNE D.
LEVESQUE P.
LEBLANC F.

80 080 €
85 500 €
86 490 €
91 844 €
94 000 €
96 000 €
99 090 €

104 290 €
106 820 €
107 170 €
111 350 €
111 955 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 7 Départ prévu à
16H 20PRIX D'YVETOT - 16 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 33 000 Euros

FAVORIS : 12 - 13 - 9 - 7 - 14 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 - 14 - 13 - 3 - 7

GENTLE DU NOYER
LOZANO
CANTAB AS
CAPITANO PI
COLTWINE DI CASEI
CARLOFORTE FONT
OBLIVION
CARDOSO DR
CUPIDO CUP
CRISTOPHER PAR
IATHUS DANICA
CONDOR ORS
CONRAD DI POGGIO
MIDSOMMER RECORDS
CAOS
ILLICO DES BAUX

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

H5
H5
H5
M5
H5
M5
H5
H5
M5
H5
H5
M5
H5
H5
M5
H5

2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700

PANSCHOW T.
BOT R.
MARTENS C.
LEBOURGEOIS Y.
DI NARDO A.
VAN RIJN Jaa.
GELORMINI G.
GUBELLINI P.
SANTO MOLLO
ABRIVARD M.
VERVA Pie. Y.
MINOPOLI JR Mar.
BAZIRE J. M.
NIMCZYK M.
ABRIVARD A.
RAFFIN E.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

1a 2a (22) 1a 1a 1a 2a 
2a (22) 5a 1a 6a 3a 4a 
(22) 4a 2a 2a 1a 5a 5a 
1a (22) 1a 5a Da 3a Da 
6a 2a (22) 4a 7a 4a 2a 
(22) 3a 1a 1a 3a 2a 2a 
1a (22) Da 3a 6a 2a 1a 
3a (22) 1a 1a 1a Da 2a 
2a (22) 6a 4a Da 5a 3a 
(22) 1a 8a Da 6a 6a 4a 
5a 6a (22) 0a 3a 6a 0a 
Da (22) Da Da Da 5a Da 
1a 3a (22) 5a 1a 5a 6a 
1a (22) 1a 1a 1a 6a 9a 
(22) 1a 7a 6a 0a 3a 1a 
Da 7a (22) 8a 0a 1a Da 

KONIG F.
BOT E. 
MARTENS V.
GUBELLINI P.
BARONCINI M.
ENGWERDA J.
BOT E. 
GUBELLINI P.
MOLLO S.
ABRIVARD M.
VERVA G.
MINOPOLI S.
BARBINI M.
NIMCZYK W.
CIOTOLA V.
TARAN  S.

17 375 €
19 775 €
24 115 €
24 906 €
31 746 €
33 098 €
33 735 €
36 300 €
36 718 €
38 664 €
38 760 €
40 428 €
40 700 €
40 740 €
42 776 €
42 959 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 8 Départ prévu à
16H 55PRIX ZETURF (PRIX DE RETHEL) - 12 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 44 000 Euros

FAVORIS :  5 - 6 - 7 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 - 11 - 12 - 10

AMELIE MABEL
ASSIA LUIS
GIPSY DU RIED
GRAZIELA D'EL
GAZETTA DE LOU
GAULTHERIA
GRANITA DE VIETTE
IES ELISABET
GALANTE HAUFOR
GALIE DE CELINIERE
GUARDIA
ALLEGRA WF

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

F7
F7
F7
F7
F7
F7
F7
F7
F7
F7
F7
F7

2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850

GELORMINI G.
SMORGON M.
RAFFESTIN J.
RAFFIN E.
PLOQUIN P. PH.
THOMAIN D.
ERNAULT S.
OUVRIE F.
BIGEON CH. J.
ABRIVARD A.
ABRIVARD M.
BAZIRE J. M.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

(22) Da 12a 8a Da 4a 0a 
4a (22) 1a 8a 8a Da 7a 
5a (22) Da 1a 1a 2a Da 
2a (22) 6a 7a 2a 9a 0a 
6a (22) Da 7a Da Da 8a 
4a (22) 8a 5a Dm 6a 2a 
4a (22) 9a 2a 4a 2a 4a 
(22) 8m 4m 1m 6a 5m 7a 
Da (22) Da Da 1a 2a 1a 
1a (22) 4a 2a 6a 0a 0a 
3a (22) 2a 1a Da 4a 3a 
(22) 3a 0a 2a 2a 9a Da 

MINOPOLI S.
SMORGON M.
RAFFESTIN J.
HEON F.
RAFFEGEAU J.P.
ROELENS L.
ERNAULT S.
WALLIN F.
BIGEON CH.
RAFFEGEAU J.P.
MARION A.
MINOPOLI S.

75 304 €
77 180 €

122 660 €
122 670 €
123 830 €
135 050 €
136 290 €
141 268 €
142 910 €
146 520 €
149 200 €
149 550 €




